
1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 1   مهر و امضاء پیشنهاد دهنده      

 

 )سهامی خاص(

 

 

 خریدعمومی مناقصه  اسناد

 

 

 

  

 نوار نقالهدوقلم 

 

 

 

 
 

 1403سال 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 2  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

 ( در پاکت ب قرارداده شودخش اول )ب

 شرایط مناقصه

 .شرکت سیمان زنجان )سهامی خاص( ار:زمناقصه گ  - 1

 موضوع مناقصه  - 2

و  411134671533ا شماره اقتصادی سلطانیه ب جاده خدابنده به12به شرح جدول ذیل واقع در کیلومتر  قم نوار نقاله دو خریدشرکت سیمان زنجان جهت 
      برگزار  عمومینزد بانک ملت این مناقصه را بصورت IR550120000000000250042505و با شماره شبای  10980263952شناسه ملی 

ت کنندگان در مناقصه د توسط شرکو بای ارائه پیشنهاد لازم است در اسناد مناقصه به تفصیل ذکر شده اند می نماید. شرایط کار و سایر مواردی که برای
 مورد مطالعه قرار گرفته و رعایت گردد.

 عدادت  موارد درخواستی ردیف

 مترEP2000/4-4+4/W:1000mm-Th:20mm 144نوار نقاله 1

 متر 31 (درجه150مقاوم به حرارت )EP500/3-w=800-5+2/ Th =12mm نوار نقاله 2

 های قراردادبخش  - 3

های زیر که به همراه مدارک مناقصه تحویل دعوت شدگان در مناقصه می گردند، پس از عقد قرارداد ضمیمه آن شده و بخش 

 جزء لاینفک قرارداد منظور خواهند شد.

  ر مناقصهدشرایط شرکت  بخش اول :  - 3 – 1

 شرایط عمومی و خصوصی دوم:بخش  -3-2

 ارائه پیشنهاد  زمان - 4

 مایند.شخص نمشرکت کنندگان در مناقصه باید جدول ارائه شده برای قیمت را تکمیل نموده و قیمت کل عملیات را 

 . ارائه خواهد شد 29/10/1403لغایت  17/10/1403( مورخ  8 – 15اسناد مناقصه در ساعت های اداری )

 

 

 

 

 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 3  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

 شنهادیپ ارائه نحوه  -  5

 لذی بشرح شده مهر و لاک و بسته رد های  پاکت در و هنمود اءضام و مهر کامل بطور را مدارک دیبا مناقصه در کنندگان شرکت

 .دنماین زنجان مانیس شرکتدبیر خانه  لیتحو

 محل و زمان تسلیم پیشنهادات - 1– 5

 4584158999کد پستی  کارخانه  سیمان زنجان، واحد دبیرخانهجاده خدابنده به سلطانیه،  12زنجان، کیلومتر 

 می باشد .  29/10/1403 مورخآخرین مهلت تسلیم پیشنهادها تا آخر وقت اداری 

  "الف" پاکتمحتویات   -  2 -  5

 ریال  (  میلیارد سهریال )  3.000.000.000  مبلغ به مناقصه در شرکت ضمانتنامه 5-2-1

( میباشد که می بایست به ترتیب اولویت به یکی از صورت ریال میلیارد  سهریال) 000.000.0003. مناقصه مبلغ تضمین شرکت در

به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. عمومیهای مشروحه زیر همراه با فرم مناقصه   

 رکزی(.پام از بانک م)دارای کد رهگیری س چک تضمین شده بانکی به نفع مناقصه گزار و یا ضمانت نامه بانکی مورد قبول مناقصه گزار –الف 

 (.پرینت تایید سامانه صیاد بپیوست چک ارسال گرددچک صیادی دارای تاییدیه سامانه صیاد ) -ب

 وجه نقد یا مطالبات تایید شده . –ج 

 ستفاده ازاد رت قصو در صوزنجان : شرکت کنندگان در مناقصه در صورت داشتن هرگونه بستانکاری از شرکت سیمان  1 حیتوض
یافت و در زنجانشرکت سیمان  می بایست نامه تاییدیه بستانکاری را از واحد مالی مطالبات خود بعنوان تضمین شرکت در مناقصه،

 .یگردندسایر پاکات بازنگردیده و عودت م در پاکت الف قراردهند بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند،

 دیگر نیز قابل تمدید باشد.    اهم 3پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای ماه  3حداقل  مدت اعتبار ضمانت نامه صادره باید

 "ب" پاکتمحتویات   -  3  -  5

 مناقصه در شرکت طیشرا: اول بخش

 یعموم و خصوصی طیشرا : دوم بخش

 حقیقیکپی شناسنامه و کارت ملی اشخاص  /ی رسم روزنامه در شرکتتغییرات ی آگه نیخرآ ریتصو

 محصول پیشنهادیبه همراه کلیه مدارک  کننده تامینرزمه و سوابق کاری   :چهارم بخش

 بخش پنجم: پیش نویس قرارداد



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 4  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

  "ج" پاکتمحتویات   -  4  -  5

 مناقصه متیق شنهادیپ برگ -بخش سوم 

خانه سیمان زنجان و نام کار دو قلم نوار نقاله ریدخ  عمومی مناقصه) عبارت و شده گنجاندهای جداگانه پاکت در دیبا شده اشاره پاکت سه هر   - 5 – 5

د مربوطه اخذ گردد رسی شود و ل دادهشرکت کننده( روی پاکت نوشته شود و قبل از انقضای موعد مناقصه ، به امور دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار تحوی

 .شوندی م ادهد عودت و هشدن واقع قبول مورد برسد مقرر موعد از بعد کهی هائ پاکت.

 رکتش مهر به و شده امضاء دهنده نهادشیپ،  شرکت مجاز نیمسئول توسط دیبا "ج"،"ب" و "الف"ی پاکتهای محتو مناقصه اسناد صفحات هیکل -6 – 5

 اسناد برروی پاکت چسبانده شود . 11و برچسب های پیوست در صفحه  شوند ورمهم

 دارکم و اسناد هیکل ضمناً. شود داده اسخپدرخواستی ی اطلاعات هیکل به و شده لیتکم مناقصه در کننده شرکت توسط دیبا مناقصهی فرمها - 7 – 5

 ارزگ مناقصه دستگاه به متیق مراهه بهی ا جمله یا رقم نمودن اضافه یا حذف ای ی(خالی مکانها و ها جدول در ارقام درج از ریغ) رییتغ بدون دیبای ارسال

 .گردند مسترد

وی  و شدهی تلق مناقصه در نندهک شرکت توسط نآ در مندرج متن هیکل قبول منزله به ،باشند نشده مهر ای و امضاء مدارک صفحات از یبرخ کهیدرصورت

 .داشت نخواهد آنها ریتفس و رییتغ ای وی نف به نسبتی حق

صه مناق از کتباً ار موارد گونه نیا توانندیم باشند شتهدا نهاآ نظائر و اسناد در مندرج متون با ارتباط دری السؤ کهیدرصورت هصمناق به شدگان دعوت - 8 –5

 .دارند افتیدری کتب پاسخ و نموده الؤس گزار

 موارد نگونهیا ،باشد مناقصه اسناد از موارد رکس ای و اضافه ر،یتفس ر،ییتغ بهی الزام کهیدرصورت و نبوده مستند مناقصه گزار طرف از شده عنوانی شفاه موارد

 مراهه بهایست بمی و بوده مناقصه سنادا ءجز زین مکاتبات نیا و می رسد (کساف) دورنگار لهیبوس مناقصه در کنندگان شرکت اطلاع به خریدار سطتو کتباً

 .شوند داده عودت ارزگ مناقصه دستگاه به اسناد ریسا

 مناقصه اسناد استرداد و کار طیشرا -6

 و نظر مورد ت تعداد درخواس ،مکان تحویل ،حویلت طیشرا،  دو قلم نوار نقاله با ارتباط در را کامل و یکاف اطلاعات مناقصه در کنندگان شرکت - 6-1

 مناقصه در نکنندگا شرکت جانب ازی عذر چیه لذا باشد، داشته کاملی آگاه آنها به و نمودهی آور جمع دیبا را مناقصه در ثرؤمی پارامترها و موارد هیکل

 .شد نخواهد رفتهیپذ

 .ندینما اعمال نهاآ در رای راتییتغ یا و نموده طالبهم گزار مناقصه دستگاه به آنها لیتحو از پس را خود اسناد توانند ینم مناقصه در کنندگان شرکت -2  -6

 .باشدی م اقصهمن اسناد در مندرج طیشرا هیکل قبول منزله به مناقصه در کنندگان شرکت توسط شنهادیپ ارائه - 3 - 6

 .گرفت نخواهد قراری سربر مورد مشروط هایشنهادیپ و است مردود مناقصه دری شرط هرگونهنجاندن گ – 4 -6



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 5  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

ا و نحوه عقد قراردادگشایش پیشنهادها و قرائت آنه-7  

 دارکم کهیصورت در و ردیگی م قراری سررب مورد آن اتیمحتو و باز (،ضمانت نامه الف) پاکت ابتدا؛ گردندیم قرائت و باز گزار مناقصه ونیسیکمجلسه  در هاشنهادیپ هیکل

رائت د فنی پاکت )ج( باز و قد نظر و تاییمور نقاله دو قلم نوارپس از بررسی سوابق کاری و توانائی انجام کار و تایید کامل باشد، پاکت )ب( باز و  پاکت نیا در ازین مورد

حاظ قیمت لاز  اجد شرایطوو  گرفته است قصه ، پیشنهاد قیمتی که مورد تایید قرارکت در مناتایید ضمانت نامه شرو  ج الف و ب و تاپاک شیگشا ازو پس  خواهد شد

 .آمد خواهد بعمل دعوت قرارداد عقد و همذاکر انجامی برای و از که شد خواهد انتخاب قرارداد عقد جهتمی باشد 

 متیق ارائه روش-8

 در شده ارائه متیق جداول ضمناً  و نموده درج فوحر و  رقم بارا  بخش هر کل و جزء متیق و " خرید لک متیق " بصورت را خود متیق دیبا دهندگان شنهادپی -1 -8

 .شده باشند خصمش درصد بصورت دینبا و بوده مخدوش و خورده خط وجه چیه به دینبا شده درجی ها متیق .ندینما کامل زین را مناقصه اسناد

 هنداشت حروف به را کل متیق کهی شنهادیپ و بود خواهد عمل لاکم شده نوشته حروف به قیمت هائی که ،یحروف وی عددی ها متیق نیب رتیمغا درصورت - 2 -8

 .است ساقط اعتبار درجه از ،باشد

 .باشدی م واحدی ها متیق محاسبهی مبنا، کل متیق و واحد متیق نیب رتیمغا صورت در - 3 -8

 هاشنهادیپ رد یا انتخاب - 9

 رازار گمناقصه  توسط شنهادشانیپ در درباره استفسار حق کنندگان شرکت از کی چیه وبوده  هاشنهادیپ هیکل یا یک رد ای و قبول به ریمخ مناقصه گزار

 .داشت نخواهند

 ها ضمانتنامه استرداد   -12

 شرکت دوپرده س .دیگرد خواهد مسترد مناقصه برنده اعلام وی ابیارز از ، پسباشند نشده انتخاب سوم تا اول برنده به عنوان کهی کنندگان شرکتتضمین 

 فتایدر ازاء در همناقص برنده شده ارائهین تضم قرارداد، عقد از بعد روزدو  ظرف .گرددی م مسترد مناقصه اول برنده با قرارداد عقد از سپ زین گرید کننده

  .گرددی م مستردی و به به مبلغ کل قرارداد تعهداتی اجرا حسن بابت چک صیادی

کان لم یکن تلقی   د، قراردادام نمایحسن اجرای تعهدات اقد و ارائه ای چک صیادیرصورتیکه برنده مناقصه نتواند ظرف مدت اشاره شده نسبت به تهیه د

دوم و سوم نیز ات نتنامه نفررد. ضماشرکت در مناقصه وی توسط دستگاه مناقصه گزار نقد شده و وی حق اعتراض به این اقدام را ندا ضمانت نامهشده و 

 درصورت عدول و عدم انعقاد قرارداد به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

 درصد حسن انجام کار و چک اجرای تعهدات پس از اتمام مدت زمان گارانتی به فروشنده مسترد میگردد.10

 

 

 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 6  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

 

 قرارداده شود( ب)در پاکت خش دومب

 شرایط عمومی
امین تقصه به ا با انعقاد قرارداد از طریق مناسلطانیه ر–جاده خدابنده12نیاز خود واقع در زنجان ، کیلومتر  مورد دو قلم نوار نقاله خریدشرکت سیمان زنجان 

 واجد شرایط واگذار می نماید: کننده

 تکمیل برگه مربوط به اعلام قیمت همراه با مهر و امضاء فرم شرایط عمومی و خصوصی  – 1

 . ل نمایندشرکت تحوی واحد دبیرخانهد را بصورت کتبی و در پاکتهای در بسته به شرکت کنندگان می بایستی پیشنهادات خو – 2

 .و به صورت کامل ارائه شود.  با مشخص نمودن مکان تحویلپیشنهاد قیمت می بایست  – 3

ز انجام معامله به فراد مذکور اایک از ر سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا قطعیت آن ، نزد شرکت باقی خواهد ماند و در صورت انصراف و استنکاف ه – 4

 نفع شرکت ضبط خواهد شد

بعد واگذار  ناقصه به نفرمه حق واگذاری به غیر را ندارد و درصورت اثبات، موضوع کان لم یکن تلقی شده و ضمن ضبط سپرده مورد برنده مناقص - 5

 خواهد شد.  

 د .شنخواهد  یشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد، ترتیب اثر دادهبه پیشنهادات مشروط، مبهم و فاقد سپرده و همچنین پ – 6

 هد شد. سترد خوااسناد تضمینی متقاضیانی که برنده نمی شوند، با درخواست کتبی و با ارائه مدرک و کارت شناسایی معتبر  م – 7

ونه حقی را برای نهاد، هیچ گرائه پیشاصرفاً شرکت در مناقصه و  شرکت سیمان زنجان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . بدیهی است – 8

 شرکت کننده ایجاد نمی نماید

 می است.برای اشخاص حقوقی  الزاو روزنامه رسمی ارائه کپی مصدق مدرک شناسائی معتبر و کپی مصدق آخرین تغییرات  –9

 یا جزئاً اعم از حقیقی یا حقوقی ندارد. ا به اشخاص دیگر کلاًرتامین کننده حق واگذاری موضوع قرارداد  -10
 درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه -11
 رائه فاکتور رسمی از طرف فروشنده به خریدار الزامی است .ا -12
متیاز بندی خواهد ا، ارزیابی و سیتوسط کمیته فنی بازرگانی مورد برر«( ب »نی و بازرگانی ارائه شده از طرف فروشنده )محتویات پاکت پیشنهادات ف -13

 ایند.امتیاز می باشد، کسب نم 100امتیاز از مجموع  60شد. شرکت کنندگان در مناقصه باید حداقل امتیاز لازم را که 

)محتویات  هتوسط فروشند حدید شرکت سیمان زنجان، ضریب تأثیر امتیاز فنی کمیته فنی بازرگانی برای پیشنهاد قیمت ارائه شدهدر صورت صلا -14

در روش قیمت تراز  9/0ریب فنی ضاعمال گردیده و به هریک از روشهای حداقل امتیاز فنی و یا روش قیمت تراز شده اقدام خواهد شد.) «( ج »پاکت 

 شده اعمال خواهد شد(

 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 7  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

 (1چک لیست اسناد مناقصه )جدول شماره یک  

 

 

 

  گران )اولیه(چک لیست ارائه اسناد و مدارک جهت تشکیل پرونده مناقصه 

 شماره مناقصه: نام مناقصه گر )پیشنهاد دهنده(:

 تاریخ مناقصه: موضوع مناقصه:

 نقص دارد خیر بله آیا ضمانت نامه مطابق اسناد مناقصه ارائه گردیده است ؟ 1

 نقص دارد خیر بله آیا مشخصات و موضوع مناقصه به وضوح روی پاکت قید شده است ؟ 2

 نقص دارد خیر بله شده است ؟ کدپستی ارائه-نمابر –شماره تلفن  –آدرس دقیق  –ناقصه گر شامل نام مشخصات م 3

4 
دگان حق یر دارنا ساتصویر خوانا از صفحات شناسنامه و کارت ملی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره ی

 امضای مجاز

 نقص دارد خیر بله

 نقص دارد خیر بله تاسیس  و آخرین آگهی تغییرات شرکت تصویر خوانا از اساسنامه شرکت ، آگهی 5

 نقص دارد خیر بله تصاویر روزنامه رسمی 6

 نقص دارد خیر بله تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی و گواهی ثبت نام در مالیات بر ارزش افزوده 7

 نقص دارد خیر بله تصویر گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و رتبه بندی در صورت وجود 8

 نقص دارد خیر بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به حسن سابقه و قراردادهای منعقده 9

 نقص دارد خیر بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به تجربه و دانش در زمینه موضوع مناقصه 10

 نقص دارد خیر بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به توان مالی 11

 نقص دارد خیر بله داد ها و لیست رزومه کاری قرار 12

 نقص دارد خیر بله تصویر رضایت نامه ، تشویقی ،تقدیر نامه از کارهای انجام شده در صورت وجود 13

 نقص دارد خیر بله مستندات فنی و نقشه جانمایی  14

15 
هاد ر )پیشنصه گای مجاز مناقآیا ذیل کلیه صفحات اسناد مناقصه و پیشنویس قرارداد مهر و امض

 دهنده( قید شده است .

 نقص دارد خیر بله

 به حروف : به عدد : امتیاز (: 1جمع امتیاز : ) هر ردیف یک /  



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 

 

 8  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 

 

 کد فرم :  
 :تاریخ ارزیابی 

 خرید دو قلم نوارنقاله موضوع مناقصه :
 :شماره   

 شرکت سیمان زنجان)سهامی خاص(
 :تاریخ 

   نوار نقالهفرم ارزیابی خرید               17/10/1403- 1403 /م ن /51 شماره و تاریخ مناقصه :

   معیارهای امتیاز دهی کمیته فنی و بازرگانی 

ف
ردی

 

 تامین کننده

سطح کیفی 
کارهای 

 (10مشابه )

تطبیق کالا با درخواست صادره 
(40) 

رزومه و میزان سوابق و 
 (15تجربه)

زمان و نحوه 
تحویل کالا و 

 (10گارانتی )

د تکمیل اسنا
طبق جدول 

 (15شماره یک )

پیش امتیاز 
 (10پرداخت )

یاز
امت

ع 
جم

 

ه(
رتب

ی )
یاب

ارز
ه 

یج
نت

 

100انطباق
=%20 

 15سال = 10بیش از  40=%100انطباق
بموقع و مناسب 

=20 
پیش  بدون

 10پرداخت =

%80انطباق
=15 

 7سال= 12الی  4 20=%50 یانطباق بالا
مشروط و مناسب 

=10 
پیش پرداخت 

 8=%25زیر 

 انطباق

بالای 

50%=

10 

 5سال = 4الی  1 0=انطباقعدم 
مشروط و نا 

 0مناسب =
پیش پرداخت 

 5=%50زیر 

 انطباق

زیر 

50%=5 
  4سال = 1کمتر از  

پرداخت  شیپ
 3=%50بالای

عدم 

 0=انطباق
   

پرداخت  شیپ
 1=%80یبالا

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
 A= (60-100) B= (0-59) می باشد  مردود Bدر لیست مناقصه گران گشایش پاکت قیمت قرار می گیرد . رتبه  Aرتبه *. 

 ( A( می باشد .رتبه 100( تا )60حداقل امتیاز فنی بازرگانی قابل قبول )فنی بازرگانی )  *. امتیاز

 

  : نحوه ارائه مدارک جهت ارزیابی مناقصه گر 

 " اعلام زمان و تمامی مدارک می بایست به ترتیب فهرست شده مطابق چک لیست ارزیابی اسناد و مدارک تکمیل و مستندات و سوابق به انضمام

 ود . قرار داده ش ب"در پاکت نحوه تحویل کالا و گارانتی و پیش پرداخت مطابق جدول فوق بدون ذکر قیمت 

  ن ارائه ه شددر صورتیکه احراز گردد مدارک تحویل شده جعلی و یا خلاف واقعیت بوده است ، علاوه بر عدم ارزیابی اسناد و مدارک ارسالی تضمی 

 ضبط خواهد شد . 

 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 9 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

مناقصه  خصوصیرایط ش

رد اد نسبت به انجام مواوضوع قراردماجرای  هد است در ارتباط با، این اسناد را امضاء می کند و متع نحوه تامین و فروشبا آگاهی کامل از  تامین کنندگان

ذیل اقدام نماید و هیچ عذری در آینده در این ارتباط پذیرفته نخواهد بود . 

 هد بود.جاده خدابنده به سلطانیه خوا 12کارخانه سیمان زنجان واقع در کیلومتر در محل  دو قلم نوار نقاله تحویل -1
.توسط فروشنده به تایید خریدار رسیده جزء لاینفک قرارداد می باشدمحصول که خصات فنی مشو  مدارک -2
 باشد.میمربوطه الزامی  مجوز تولیدی و پکینگ لیست ارائه  -3
 بهسمی ور رای فاکت و ارائهوافق تطبق و  تحویل کالاپس از و الباقی  با امضاء قرارداد وان با ارائه ای چک تضمین مهمزپیش پرداخت درصد  25 -4

 شد.پرداخت خواهد  خریدار
خواهد بود . خریدارکلیه هزینه های حمل بر عهده  -5
 دعین می باشصه در مدت مموظف به تحویل موضوع مناق تامین کنندهبوده و  تامین کننده از طرف و تحویل ارائه برنامه زمانبندی حمل  -6
 سیمان زنجان خواهد بود.راساس تاییدیه فنی ب دو قلم نوار نقاله تاییدمبنا و ملاک  -7
وز امضاء ر 5رید طی خقرارداد  تعهد به مبلغ کل قرارداد اقدام نماید واجرای نسبت به ارائه ای چک تضمین برنده موظف است به محض اعلام  -8

ه نفع دستگاه مناقصه بمین ماخوذه ضضبط  ت ، با انقضاء مهلت مقرر، این امر به منزله انصراف برنده مناقصه تلقی گردیده و ضمن . در غیر اینصورتنماید 
 گزار مورد مناقصه به نفر بعدی واگذار خواهد شد. 

 0ودمر با خریدار خواهد بامبلغ قرارداد ، جریمه تاخیر تعلق خواهد گرفت که تشخیص این   %20در صورت تاخیر در تحویل ،  حد اکثر تا -9
ه ر بوده و مسئولیت بیمافذ و معتبنای فروش خواهد بود قوانین و مقررات مربوط به قراردادهقرارداد خرید و فروش  ،با توجه به اینکه قرارداد منعقده  -10

 .و مالیات آن بر عهده فروشنده می باشد و خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال کسر بیمه و مالیات نخواهد داشت 
ینفک یمت جزء لاقیشنهاد پشده به همراه برگه  و امضاء هر گونه شرائط عمومی و خصوصی که هنگام شرکت در مناقصه از طرف فروشنده مهر -11

قرارداد محسوب خواهد شد.
نیز انجام شود . EP2000 سوراخکاری نوارنقاله ، مطابق نقشه پیوست  -12
. باشد MAX TS=200کره ای و مقاوم در برابر سایش و تحمل دمای ماکسیمم TRRآلمان و یا  PHO ENIX BELTاز برند  EP2000نوار نقاله  -13
حتما مقاوم به حرارت باشد .  EP500نوار نقاله  -14



نقشھ سوراخکاری  



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 10 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

             سوم بخش              

 (قرار داده شود جدر پاکت ) برگ پیشنهاد قیمت  

سئولیت در مورد مطالب و مندرجات م آگاهی کامل و پذیرش تعهد و و پس از بررسی ،می باشم ...................................اینجانب امضاء کننده زیر که دارای امضاء تعهد آور شرکت.......................................... -

  شرکت سیمان زنجان نقاله دو قلم نوار یند به تأممتعه شرایط مناقصه، مشخصات فنی، تعهد نامه و قبول مقررات و اسناد عمومی و خصوصی مناقصه و بطور کلی تمامی مندرجات مدارک و اسناد مناقصه،

جدول ذیل ارائه می نمایم:عهدات موضوع مورد مناقصه به شرح ع شرایط و عوامل موجود در تپیشنهاد خود را با اطلاع کامل از جمیباشم و می

ردی (        ریال    ) قیمت کل (     ریال   ) به  قیمت فی واحد تعداد موضوع مناقصهف

1
-EP2000/4نوار نقاله

4+4/W:1000mm-Th:20mm
متر 144

حروف عدد حروف عدد

 EP500/3-w=800-5+2/ Thقالهنوار ن 2

=12mm( درجه150مقاوم به حرارت)

متر  31

ارزش افزوده به ریالمالیات  بر عوارض و جمع کل بدون 

افزوده  شبر ارزدرصد عوارض و مالیات 10

درصد عوارض و مالیات بررزش افزوده به )ریال(  10جمع کل با 

:تحویلزمان 

:شرایط پرداخت 

شماره شبای بانکی پیشنهاد دهنده :

مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مناقصه انتخاب شوم، تعهد می نمایم که : پیشنهادچنانچه این  -

.غ برنده مناقصه ) بجز روزهای تعطیل ( تسلیم نمایمروز از تاریخ ابلا 5اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک مناقصه امضاء نموده و حداکثر ظرف مدت الف : 

جزء لاینفک این  مدارک مناقصه وتأیید می نمایم که کلیه ضمائم و اسناد و  تحویل نمایماسناد  مندرج در در مدت اقدام وتامین نسبت به ظرف مدت مقرر در پیمان  -ب

 پیشنهاد محسوب میگردد.

اد مایم که هرگاه این پیشنهنتأیید می ت وبدینوسیله موافقا ندارد و ریک از پیشنهاد دهندگان  که دستگاه مناقصه گزار الزامی برای واگذاری کار به هیچاطلاع کامل دارم  -

دهنده  برای پیشنهادزم الاجرا لاوان یک تعهد بعنولی مورد قبول دستگاه مناقصه گزار قرار گیرد تا موقعی که پیمان مربوطه تنظیم و مبادله نشده است، این پیشنهاد و ابلاغ قب

را به نفع مناقصه  ت در مناقصهضمین شرکتتحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه و به منظور تعهد به امضاء، مبادله پیمان و تسلیم تضمین اجرای تعهد،  گردد وتلقی می

 گزار در پاکت ) الف ( تقدیم داشته ام . 

اد دهنده :: پیشنهو کد پستی آدرس 

 :و همراه تلفن ثابت 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 11 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

طلاعات مورد نیاز جهت درج بر روی هر پاکتا



نوار نقاله تامین موضوع مناقصه :

شرکت در مناقصهپاکت الف                            تضمین 

مشخصات پیشنهاد دهنده

نام شرکت :

آدرس :

تلفن:

نمابر:

همراه :

نوار نقاله نیتأم موضوع مناقصه :

پیشنهاد قیمت                                       بخش سومپاکت ج      

مشخصات پیشنهاد دهنده

نام شرکت :

آدرس :

تلفن:

نمابر:

همراه :

نوار نقاله نیتأم موضوع مناقصه : .1

(پنجم و، چهارم  دوم ،)بخش اول پاکت ب                            اسناد و مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی

مشخصات پیشنهاد دهنده

نام شرکت :

آدرس :

تلفن:

نمابر:

همراه :









1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 12 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 قالهدو قلم نوار ن پیش نویس قرارداد خرید
ده به نمايندگی آقای نخداب 1279بت ثاين قرارداد به موجب کمیسیون شماره ..........مورخ..................بین شرکت سیمان زنجان به شماره  

جاده  12 تروملخدابنده، کی -علی اکبر قرائت به عنوان عضو هیأت مديره و آقای مجید اسعدی پهرآباد از اعضاء هیأت مديره به نشانی زنجان

اره به شم..................... از يک طرف و  که در اين قرارداد خريدار نامیده  می شود 0242 4338371- 6خدابنده  به سلطانیه، تلفن 

به 10800154189لی و شناسه م 41141574117بعنوان مدير عامل و کد اقتصادی...................................................به نمايندگی آقایثبت

شماره تلفن  به واحد 5مجتمع اورست طبقه  0محله گلشهر جنوبی بلوار امامت بلوار امام خمینی پ –بندر عباس –هرمزگان نشانی 

 که منبعد در اين قرارداد فروشنده نامیده میشود از طرف ديگر بشرح زير منعقد میگردد. 09113359651

موضوع قرارداد   -1 ماده
به شرح جدول ذیل : دو قلم نوار نقاله

تعداد موارد درخواستیردیف

1EP2000/4-4+4/W:1000mm-Th:20mmمتر144نوار نقاله 

2    ( درجه150مقاوم به حرارت )  EP500/3-w=800-5+2/ Th =12mmمتر 31نوارنقاله 

 مبلغ قرارداد  -2 ماده
.می باشد .                     (  ................500مبلغ کل قرارداد 

 مدت قرارداد -3 ماده
 0خواهد بود .......................مدت زمان تحويل موضوع قرارداد پس از واريز پیش پرداخت 

 نحوه پرداخت -4 ماده
د آن ارسال و تايی از بعد ی ا امضاء قرارداد و الباقبو  نیچک تضم یپرداخت همزمان با ارائه ا شیدرصد مبلغ کل قرارداد بعنوان پ25  - 4-1

 خريدار پرداخت خواهد شد . توسط واحد فنی

درصد مبلغ قرارداد خواهد بود .  100منوط به ارائه چک بابت اجرای تعهدات و پیش پرداخت به میزان  4-1پیش پرداخت بند  -4-2
ع، تمدید مدت یا افزایش در صورت ضرورت و یا وقوع موارد پیش بینی نشده در طول اجرای قرارداد و با توافق طرفین هر گونه تغییر در مورد موضو -4 -3

 تواند در قالب یک متمم اجرا شود.بلامانع بوده و می %25مبلغ قرارداد تا سقف 

 محل تحویل -5 ماده
حمل به عهده خريدار  و هزينه های جاده خدابنده به سلطانیه 12محل تحويل موضوع قرارداد محل کارخانه سیمان زنجان واقع در کیلومتر 

 می باشد .

 تعهدات فروشنده -6 ماده
ورت مشاهده اید . در صدار نموشنده متعهد می گردد موضوع قرارداد را مطابق مشخصات فنی که جزء لاینفک قرارداد می باشد تحویل خریفر .1 -6

سبت به ن هفته ن یکرف مدت زماظخریدار بصورت کتبی موضوع را اطلاع داده و فروشنده موظف می باشد  ،قطعات هرگونه مغایرت و یا معیوب بودن 
 سالم اقدام نماید .  قطعاتیا جایگزینی با  رفع آن و

. ایدر ارسال نمخریدا فروشنده تعهد می نماید قطعات موضوع قرارداد را طبق جدول زمانبندی اعلام شده توسط خریدار به کارخانه .2 -6

ارائه کد کارگاهی بیمه و شعبه آن الزامی می باشد . .3 -6



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 13 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

خواهد بود .رانتی مد نظر خریدار ........ ماه از تاریخ نصب اگ .4 -6
باشد.میارائه پکینگ لیست و مجوز تولیدی  مربوطه الزامی  .5 -6
می باشد ر مدت معیناقصه دارائه برنامه زمانبندی حمل و تحویل از طرف تامین کننده  بوده و تامین کننده موظف به تحویل موضوع من .6 -6

 بود. راساس تاییدیه فنی سیمان زنجان خواهدب نوار نقاله هامبنا و ملاک تایید  .7 -6
ت جزء یشنهاد قیمپاه برگه مناقصه از طرف فروشنده مهر و امضاء شده به همراسناد ر گونه شرائط عمومی و خصوصی که هنگام شرکت در ه .8 -6

لاینفک قرارداد محسوب خواهد شد.

 تأخیر در اجرا و تحویل دستگاه موضوع قرارداد -7 ماده
 %1ی هر هفته تأخیر معادلتحويل ننمايد ، خريدار به ازاقرارداد  3ر ماده درصورتیکه فروشنده موضوع قرارداد را در مدت زمان قید شده د

يد . ) ده ( درصد مبلغ کل قرارداد را بعنوان جريمه از صورتحساب  فروشنده کسر می نما10) يک درصد ( و حداکثر تا 

 دستگاه نظارت  -8 ماده
ظارت نان دستگاه حت عنوت( بوده که مکانیکده نماينده خريدار ) واحد نظارت بر اجرای موضوع اين قرارداد و انجام تعهدات فروشنده به عه

 کتبا به فروشنده معرفی می شود و فروشنده موظف به همکاری با ايشان می باشد.

 اختلاف -9 ماده
و  ریاز تفس یناش یئلانحلال و مسا اياجرا  ايدر خصوص انعقاد  نکهيمستقل از قرارداد هرگونه ادعا و اختلاف ولو کرارا اعم از ا یبعنوان توافق

 رهعام ( به شما ی)سهام سیمان فارس و خوزستانشرکت  یامور حقوق ريداور منصوب توسط مد قيآن باشد ، از طر ریاجرا مفاد قرارداد و غ

داور  گردد . یحل و فصل م4کوچه چهارم ، پلاک  –پاکستان ابانیخخیابان بهشتی تهران،  یبه نشان10100235615 یو شناسه مل 4081ثبت 

 صیباشد و حسب تشخ یقبول داور م خيشش ماه از تار یداراست و مدت زمان داور زیرا ن نیطرف انیمصالحه و سازش م اریمنصوب ،اخت

اعلام موافقت خود را در  اریاخت نیاست . ضمناً طرف ديسال ( راساً توسط داور قابل تمد میو ن کي)حداکثر  گريماهه د ششدوره   یداور برا

نمودند . صرف  ضي( به مقام ناصب ) وفق صدر ماده حاضر ( تفو یحقوق ايو  یقیجلب ثالث ) اعم از هر شخص حق ايود ثالث و خصوص ور

و لازم الاجرا بوده و به صورت ابلاغ  یقطع نیطرف یداور مذکور برا میدر اختلاف متعدد . تصم ايباشد  لاففقره اخت کيدر  نکهينظر از ا

 یاظهار نامه به نشان قياز طر یرا جهیبا ارسال نت ايو  یپست سفارش قياز طر یرا جهیبا ارسال نت ايست سفارش و پ قياز طر ايو  یحضور

 یابلاغ اظهارنامه به منزله ابلاغ است و آثار قانون یگواه ايمامور پست و  یو ابلاغ خواهد شد . گواه لمندرج در قرارداد حاضر ، ارسا نیطرف

 نهياعم از حق الزحمه داور ، هز یداور یها نهيهز یگردد و تمام یم نییتع هیبراساس تعرفه قوه قضائ یمه داورخود را دارد . حق الزح

شده از هرگونه مطالبات نزد  ادي نهيهر طرف ، هز تیباشد . در صورت محکوم یم یداور یهم رای/عل هیبعهده محکوم عل رهیو غ یکارشناس

جلسات )  لیمحل تشک نییباشد . ضمناً تع یقابل مطالبه م یطرق قانون رياز سا ايو احتساب و قابل کسر  یو نیتضام ايطرف مقابل و 

مستقل از قرارداد بوده و در صورت انحلال اقاله ، فسخ ،  یباشد . توافق داور یبا داور منصوب م یدگیرس باتیترت هیو کل ی( داور یاحتمال

است . یکماکان به قوت خود باق یقرارداد ، توافق داور نياز ا یقسمت ايبطلان تمام  ايابطال  ايانفساخ 

 کسور -10 ماده
 وشنده بوده ده فرومطابق قوانین جاری جمهوری اسلامی ايران هیچگونه کسوری به اين قرارداد تعلق نمی گیرد و در صورت شمول به عه

 خريدار هیچگونه مسئولیتی در اين خصوص نخواهد داشت. 

 حوادث غیر مترقبه -11 ماده
انچه اين ی يابد. چندامه محوادث غیر مترقبه ) که در قانون مشخصاً اعلام شده است( ، اين قرارداد معلق و پس از رفع آن ا در صورت بروز

 ماه به طول انجامد ، ادامه قرارداد با توافق مجدد طرفین امکان خواهد داشت. 3مدت بیشتر از 



1403م ن //15شماره:   

71/01/1403: خیتار  

 14 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 فسخ قرارداد -12 ماده
رده ر خسارت واس از کسپه پرداخت خسارت الزام داشته باشد قرارداد را يک جانبه فسخ و تواند در حالتهای زير بدون اينکه بخريدار می

 تسويه حساب نمايد:
عدم توانایی فروشنده در تأمین موضوع قراردادبه تشخیص خریدار. -14-1
عدم رعایت مشخصات فنی و دستورالعمل های خریدار.  -14-2
ی و کسب نظر خریدار.واگذاری موضوع قرارداد به هر عنوان به غیر بدون هماهنگ -14-3
ورشکستگی فروشنده. -14-4

 نسخ قرارداد -13 ماده
 د.نسخه واحد تنظیم گرديده است که پس از امضاء و مبادله آن لازم الاجرا خواهد بو 3ماده و  13اين قرارداد در 

 فروشنده             خریدار                        

 تجارت گیتی چیستا شرکت شرکت سیمان زنجان 


	اسناد نوار نقاله
	نقشه سوراخکاری
	اسناد نوار نقاله



